UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:           /SLĐTBXH-VP
V/v góp ý Quy chế quản lý, vận hành và

sử dụng hệ thống thông tin giải quyết thủ

tục hành chính tỉnh Bắc Ninh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày         tháng 9  năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Ninh

Phúc đáp Công văn số 928/STTTT-TTCNTT&TT ngày 08/9/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Ninh về việc góp ý Quy chế quản lý, vận

hành và sử dụng hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Bắc Ninh.

Sau khi nghiên cứu, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhất trí với

Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành

chính tỉnh Bắc Ninh.

Trân trong gửi Sở Thông tin và Truyền thông để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nhân Chinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T09:13:15+0700
	Tỉnh Bắc Ninh - Bắc Ninh
	Trịnh Thị Hà<ttha.sldtbxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T09:18:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Nhân Chinh<nnchinh.sldtbxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T09:20:36+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T09:21:10+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T09:21:54+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!